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Okap wyspowy FABER CORINTHIA ISOLA
EV8+ WH MATT/TS 37 110.0456.219

Cena 7 599,01 zł

Dostępność Na zamówienie - wysyłka pow. tygodnia

Kod producenta 110.0456.219

Producent Faber

Opis produktu
Dzięki nowemu okapowi Corinthia zaprezentowanemu podczas Salone del Mobile 2016, Faber daje kolejny dowód swoich
mistrzowskich i wyrafinowanych zdolności w zakresie wzornictwa, umożliwiających łączenie nowych standardów estetycznych
z maksymalną skutecznością pochłaniania oparów nad płytą grzewczą. Dzięki stylowej modernizacji okapu cylindrycznego,
nowy model jest prawdziwą ewolucją stylu, który odnawia estetyczne kanony neoklasycyzmu.
Boczną ścianę korpusu okapu tworzą delikatne zarysowane płaszczyzny podkreślające jego wyjątkowe wzornictwo, dodając
jego liniom charakteru i światła. Kształt pomiędzy kołem i wielokątem. Ale to nie wszystko. U podstawy okapu znajduje się
cenny dekoracyjny detal: specjalne wykończenie na całym obwodzie, które tworzy niesamowite wrażenie w połączeniu z
kontrastującym materiałem korpusu. W ten sposób powstały trzy ekskluzywne kombinacje: wersja w kolorze białym matowym
połączona z pierścieniem z tybetańskiego srebra, wersja w kolorze ciemnoszarym matowym z opaską z betonu i wersja ze stali
nierdzewnej z pierścieniem w kolorze cyny.
Oprócz funkcji pochłaniania zanieczyszczeń o wysokiej wydajności, okap ten stanowi również element wyposażenia o
wyjątkowej dbałości o detale. Corinthia jest okapem w wersji wyciągu o nowoczesnej stylistyce, który wpisuje się w każdy
wystrój wnętrza. Idealnie wznosi się nad płytą zapewniając wyjątkową łatwość użytkowania dzięki innowacyjnej estetyce
sterowania dotykowego.
Okap zamontowany w układzie wyspowym, staje się główną atrakcją w kuchni - z kształtem i konstrukcją, które nawiązują do
architektury greckich kolumn. Nie może być inaczej. Również jego funkcjonalność jest na najwyższym poziomie: dzięki
eleganckim diodom mikro LED, okap oświetla płytę w 6 punktach. Wyposażony w dyfuzor Evo osiąga optymalne wyniki w
zakresie efektywności energetycznej, jak również niższy poziom hałasu i poboru mocy. Na zamówienie może być połączony z
płytą indukcyjną,  co zapewnia łatwe sterowanie bezpośrednio z płyty.

Poziom prędkości     Wydajność m3/h      Głośność dB(A)
   1                                          260                               56
   2                                          365                               62
   3                                          480                               68
INT.                                        600                                71

Parametry
Kod: 110.0456.219
EAN: 7612981804169
Kolor: biały matowy/tybetańskie srebro
Styl: design
Wykończenie: białe matowe/tybetańskie srebro
Szerokość: 37 [cm]
Sposób montażu: wyspowy
Ilość programów: 4 [szt]
Sterowanie: sensorowe
Klasa energochłonności: A
Wydajność MAX: 600 [m3/h]
Średnica wylotu: 15/12 cm
Oświetlenie: 6 x mikro LED
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